refeetionem adstringantur. (L. XIV, 41, f. 42.)

Inc.: „Intellexit nostra serenitas quod providi viri Marcus 
Romanus, Hermolaus Blancus . . . .  Spire, 3 nonas (5) maii,
1307.“

Pertz ex ‘Commem. Vindob.’ I, 267 
Imperii’ ann. 1246— 1313, p. 248.

Böhmer ‘Regesta
241.

1308— 1313.

1308.

I
Albert ini M ussati pataviui historiographi: De gestis Hen- 

rici VII regis et eaesaris. libri sexdecim (L. X, 2 , p. 1 — 349; 
301, f. 1 — 59).

Uterque codex ex saeculo decimosexto coutinet textum editum 
seorsim Yenetiis aim. 1636 ac in ‘Thesaur. Antiquitt. Ital. a 
Graevio’ VI, 2 , nec non ‘Rerum Ital. Scriptt.’ a Muratori, tom. X.

242.

Aegidius episc. laudensis Henricum imper. deprecatur ut de 
novo concedere dignetur ecclesiae laudensi redditus auri quod 
unnuc lavatur in ripis fluminis Aduae, ah utraque parte ipsius 
flum inis , a Conuiiano Bertaro usque ad castrum nostrum 
Butclr A due, vel saltern intra cur tern Galgaynani et curtem 
Custionis. (L. IX, 163, f. 50 )

Inc.: „Petit, supplicat et roquirit Egidius laudensis episc. a 
maiestatis vestre dementia, domine illustr. rex Alemannie.“ 

Documeutum suit ttnemutilum edidit Cappelletti i n ‘Lechiese 
d’lta lia’, XII, p. 365. 243.

8 maii. Consultum de tractatu faciendo inter Ottobonum patriarch, 
aquil. et Henricum comitem Goritiae. (L. IX, 126, f. 150.)

Inc.: „Eodem anno (1308) die « intrante maio in civitate 
Austriae, super domo communis, presentibus domino Joanne tilio 
donuni Thomasii . . . . * •  244.
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1310.

1310.

1311.
20 ianuarii. 

22 ianuarii.

17 aprili«.

Fridericus Austriae dux patriarch, aquil. hortatur u t fortiter 
se suaque tueatu r, dolens quod patriarchatu abire coactus sit. 
(L. EX, 126, f. 156.)

Inc. : „Commendare non possumus sed doleraus si, adversitatis 
causa, de vestris terris, munition ibus et hominibus vestram absen- 
tare presentiam voluistis . . . .“  245.

Idem vobiles, cives caeterosque fideles patriarchae aquil. 
deprecatur u t ex propriae fidelitatis debito patr. constavter et 
viriliter defendant, ac eius munitiones contra quorumlibet insultus 
tueantur. (L. IX, 126, f. 156.)

Inc. : „Com iamdudum patriarcham dominum nostrum ac vos 
universos et singulos zelo dilectionis fervide persequamini . . . .“

246.
Forma legationis factae par quatuor Venetos nominatos 

Henrici VII régi, de eius in Italiam adventu gratulantis, die 
20  ianuarii, 1311. (L. XIV, 37, f. 28.) 247.

Henricus VIT confirmât Brixiensihus privilégia iis concessa 
a praedecessore Henrico VI sub die 26 iulii ann. 1192; haec 
sunt regalia quae imperium habet in episcopatu brixiensi,